ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 1/2
Mural Eletrônico – 2016-056.doc – 27/04/2016

SECRETARIA DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº. 023/2016–SI

O SECRETÁRIO GERAL DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO DA
BAHIA faz saber para os fins previstos no Estatuto da Advocacia (Lei nº 8.906 de 04
de julho de 1994) que requereram inscrição nos Quadros desta Seccional: A) Como
ADVOGADOS (Inscrição Principal):  Aiesca de Carvalho Mendes, Ailana Pedreira
Gomes,  Alan Clinton Alves Araújo,  Alexandre Borges de Matos Neto, Aline Teixeira
de Souza,  Alisson Douglas Lopes Ramos, Amanda Amorim Andion, Amanda de
Melo Rabelo,   Ana Carolina Monteiro de Oliveira, Ana Lara Marques Fernandes,
Ana Luisa Pereira Almeida, Andressa Campos Laure,   Anna Cicília Silva Coelho,
Anne Shirley da Silva Lima Nascimento,  Asterio Moreira de Santana Neto, Ayesha
Gonçalves dos Santos, Bernardo Dourado Aguiar,   Betina Parahyba Sampaio, Caio
Dourado Bina,Carla Luiza de Souza Amorim, Carla Nubia Cunha Espinheira, Danilo
do Carmo Ribeiro,   Débora Caroline Macedo Souza,  Delson Luiz Monteiro Alves
Junior, Diana Soares Fontes da Silva, Dionatas Wesley Ferreira Mereles,   Edenia
Santos Barreto, Eder de Jesus Nascimento,  Edevaldo Nunes de Paiva,   Eloi Lucas
Silva  Mota, Elionai  Ribeiro,  Emanuele  Borges  de  Lima,   Emanuel  Santos  de
Santana, Emili Priscila de Lima Calmon de Jesus,    Erica Leal Mota Santos, Fabio
Alexandre  Rosa Rodrigues,   Fabio  Cristiano Nogueira  Silva,  Fabrício  Magalhães
Santos,  Gabriel Artime Suzart de Freitas, Gabriele Alane Borges  Pataro Machado,
Gessica  Leal  Santiago  Gama, Gislene  Paola  Barros  Nascimento,   Graziela
Cerqueira de Souza, Helio Lucchesi Ribas, Iolanda Adriana Nunes Passos Silva,
Iraildes Araújo de Oliveira da Silva,  Jamille Batista Silva,  Janaina Santos Ferreira,
Jassilandro  Nunes  da  Costa  Santos  Junior,   Jefferson  de  Sousa  Lima, Jéssica
Cambuí  Silva de Lima,    Jéssica Figueiro  Grisi,  João Felipe Vieira  e  Silva,  Joel
Souza  Menezes,   Joselito  Cerqueira  da  Silva,  Jose  Roberto  Alves  Ventura,
Jossandro  Sousa  Barreto,    Juliana Aguiar  dos  Santos  Luz,    Jussara  da  Silva
Santana, Lara Coelho Nogueira,   Lana Vitória Pires Maia, Lara Sampaio Mendes,
Larissa Fialho Almeida,   Laryssa Castro do Nascimento, Layna Rodrigues da Silva,
Lidia Caroline Nunes Campelo,   Linsdsly de Oliveira Melo,  Lorena Ainda Ribeiro
Scaldaferri,  Lorena  Carvalho  de  Morais  Sandes,   Lucas  Dantas  Souza  Santos,
Luciana  Pereira  Santana  Sampaio,  Luisa  Oliveira  Leal  Fernandes,  Luiz  Catelan,
Luiz Gustavo Oliveira Sales,   Maiane Bastos Pereira, Maira Andrade de Novais,
Mara Saray Fogos Santos, Marcio de Sema,  Maluma Moreira Gusmão, Marcele
Gomes Araújo,   Marcus Vinicius Santana Lima,   Mariane da Silva Santana, Marcos
Silva  Marinho, Michelle  Lopes  Bomfim,  Michele  Pinheiro  Gomes,    Mosanielle
Pereira  de  Oliveira  Nascimento,  Natalia  Gomes  Santana  Silva,   Natiele  Maria

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 2/2
Mural Eletrônico – 2016-056.doc – 27/04/2016

Machado  de  Menezes,  Ocacia  Amâncio  da  Silva,   Pablo  Jasiel  Oliveira  Neves,
Pauline Uiara Otone Oliveira, Paula Juca Faskomy,    Rafael Freitas Lopes,Rafael
Rodrigues de  Melo,    Regina  Gomes de Oliveira  Silva  Rodrigues,  Reinaldo  dos
Santos Lima, Renata Pereira Calmon de Bittencourt,  Rian de Jesus Dantas, Rosana
Sousa da Silva,   Sabrina Geralda Rocha, Sabrina Thaisy Pereira de Alencar, Samia
Vieira Leite, Samuel Lacerda Bonfim, Samuel Pereira da Silva,  Stanislau Matos de
Castro,   Tamiles da Silva Macedo, Tais Alves Pereira,  Tiago Gonçalves Ventim,
Thayna Santos Costa,  Thiago Victor Teixeira Cotrim Gomes, Uendel Farias Oliveira,
Vanessa  Pereira  Pita,  Vitor  Silva  Marinho  da  Silveira ; B)Como  ADVOGADOS
(Inscrição  Suplementar):  Dailton  Tavares  Pereira,  Felipe  de  Azevedo  Gomes
Fraga,   Leandro Garcia,   Paulo Henrique Ramos de Miranda,  Sonia dos Santos
Pinheiro,   Walter   Gomes  Marques  Neto,  Zandra  Vieira  dos  Santos;  C)Como
ADVOGADOS  (Inscrição   Por  Transferência):  Aline  Pontes  Miguez,   Diana
Bebianno Gomes,   Dyogo Weber Barbosa,  Elton Rodrigues Peixoto de Melo, Érika
Rodrigues Santana, Mariana Godinho Araújo, Pedro Henrqiue Alvarenga Mendonça,
Thalita Dantas Benevides Costa; D) Como ESTAGIÁRIOS:  Alvaro Luiz Conceição
dos  Santos,  Carlos  Henrique  Boaventura  de  Souza,Danilo  César  de  Souza  dos
Santos,  Domimgos Sávio Mota Carteado, Fabrício Belarmino Farias de Souza, Girla
leiticia  Silva  Souza,  Jamile  Cruz  Amorim,  Joilson  Santana  de  Pinho,  Luzimagno
Góes dos Santos,   Marina Cunha Carvalho Santos,  Naline Alves Carvalho da Silva,
Renato  Nunes Vicente,  Ricardo Silva  Daltro, Rosivaldo  Soares  Teles,  Tainá dos
Santos Sousa,  Wilson Oliveira  Santos,  Yasmin  Freitas Garrido Pinto,  facultado a
qualquer advogado ou pessoa interessada impugnar, no prazo de 05 (cinco) dias
úteis, em petição fundamentada, as mencionadas inscrições.

Salvador, 27 de abril de 2016

Carlos Medauar Reis
Secretário Geral

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/